ex Ms. Francisci Mariee Florentinii a Papebrochio

descripts, de Sancti cultu isla adjiciuntur : A quo

Pontiflce fuerit in Sanctorum albo adscriptus,

antiquitas non patitur, ut dignoscamus. Venera-

biles tamen ejusdem Congregationis patres con-

tinuata serie ultra ter centum annorum spatium,

in ejus honore Missarum solennia, et divina

Officia cum propriis lectionibus celebrarunt : a

quibus nostra hac tempestate non desistunt : qui

ad Sixtum V Pontificem Maximum pro pradicta?

celebrationis confirmatione referentes, librumque

in quo sanctorum suorum Abbatum in pergameno

litteris Longobardis Vitae sunt descripta?, et in

lectiones distinctse ; illam hujus venerabilis abba-

tis demonstravere alia approbatione non indi-

gere ; et a Pontificio oraculo responsum habuere,

ut constat ex decretis Capituli generalis, cele-

brati Mantuae in monasterio S. Benedicti Con-

gregationis Cassinensis die ix Maii mdlxxxviih.

3 Et Clemens VIII omnibus Christi fidehbus

concessit plenariam omnium peccatorum indul-

gentiam, et remissionem omnibus visitantibus

utriusque sexus prsedictam venerabilem Caven-

Indulgi nlia

ameata <<-

titantibutec-
ctesiam Ca-
vensem.

sem ecclesiam sanctissimas Trinitatis ejusdem

Congregationis in festivitatibus S. Felicit... et

S. Leonis abbatis, ut patet per Breve datum
Romas apud S. Marcura sub annulo Piscatoris

anno salutis mdxcvii, pontificatus praadicti sum-

mi Pontificis anno sexto ; quod servatur in ar-

chivio praedicti monasterii. Ejus venerabile corpus

servatur maximo cum honore in capella seu potius

sacrario patrum, sita in dicta ecclesia Cavensi.

4 Baronius ad prsedictum annum 1050, dicit Qimdam

ipsum successisse in locum (S. Alferii) : ejus di-
(,™?s^"'"<

scipulum et sanctitate proximum ; post quem ad elogio.

multos annos non defecit propago Sanctorum

eidem monasterio praefectorum. In Catalogo ab-

batum Cavcnsium apud Ughellum tomb 7', col. 520, E
brevi quoque elogio condecoratur : S. Leo Lucensis,

S. Alferii discipulus, ac sanctitate et miraculo-

rum gloria socius, secundus Abbas Cavensis, cla-

ruit ab anno Domini ml usque ad annum mlxxix.

Supra dicla de cultu confirmari hinc possunt : nam
ibidem dicitur hac die ritu duplici in Cavensi eccle-

sia celebrari ; ejusque corpus venerabiliter coli in

crypla ecclesix. Ad Sancti laudem etiam pertinet,

quod annos undelriginta morum probitate ac pru-

dentia subditis suis sancte pracluxerit. Quod colligi-

tur e versibus, dicto apographo Vitie adscriptis :

Abbas Alferius divina virtute coruscus